

برگزاری آیین گرامیداشت یاد و حماسه آفرینی سردار دلها در وزارت نفت

به مناسبت گرامیداشت دومین سالگرد شهادت سردار دلها، حاج قاسم سلیمانی، آیینی در مقبره شهدای وزارت نفت برگزار شد و در آن سردار عبدالفتاح اهوازیان از همزمانی شهادت سلیمانی و حجت الاسلام اسماعیل سعادت نژاد، مشاور نیروی قس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در باب ولایت مداری، فضایل اخلاقی و روحیه دشمن ستیزی شهید سپید قام سلیمانی سخنرانی کردند. در این آیین، سردار اهوازیان باین بیان این که شهید سلیمانی شهادت خود را در زمان شهادت بریان اعتقاد استوار ماند و به همگان نیز سرفراز می کرد که هیچگاه مقام معظم رهبری را تنها نگذارند. وی در باب ساده زیستی و اخلاق مداری شهید سلیمانی نیز گفت. حاج قاسم بیج که در کنار دیگر روزندگان مدافع حرم در دوش نمی زد و خود را با آنها برمی داشت اما در چه پرویش نود رهبر انقلاب حاضر می شد تا به دشمنان اسلام و انقلاب نشان دهد رهبر تنهاییست. این هم روز شهید سلیمانی همچنین اظهار کرد: حاج قاسم فرماندهی ثابت بود که برای خدا کار می کرد و کار برای مردم را خدایی می دانست. سردار اهوازیان همچنین باین بیان این که مکتب شهید سلیمانی ولایت مداری بود، اظهار کرد: این شهید بزرگ خود را مقابل پادشاه حرم خود خواند. آنان نیز بیستول می دانست. حجت الاسلام اسماعیل سعادت نژاد، مشاور عالی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و همروز شهید سلیمانی نیز با گرامیداشت ایام سوگوارى حضرت فاطمه زهرا (س) با اشاره به ولایت مداری و اسلام سلیمانی اظهار کرد: این شهید بزرگ خود را خود به ناسی از دختر گرامی پیامبر اکرام (ص) خود را فدای ربهی می دانست و شهادت نیز در همین طریق بود. وی باین بیان این که شهید سلیمانی شاکره مکتب امام حسین (ع) بود و در میدان نبرد با دشمن، مطمئن و بدون ترس از آن می جنگید، افزود: این شهید والاخلاق در مسائل سیاسی قانع بود و می گفت: حق دوش به دوش رهبری، ام حجت الاسلام سعادت نژاد، اوقات به رهبری را از ویژگی های بسیار مهم سردار سلیمانی برشمرد و اظهار کرد: اعتقاد حاج قاسم این بود که یکی از نشوئات عاقبت بخیری، اراقت به مقام معظم رهبری است، خیمه ولایت باید به دور از هر گونه اختلاف نظر حفظ شود که اگر آسیب ببیند، بیت الله الحرام، مدینه، کربلا، نجف، سامرا، مشهد باقی نخواهند ماند. سعادت نژاد درباره ویژگی های اخلاقی سردار سلیمانی و باین بیان این که این سردار شهید هیچگاه از دیدار با خانواده جدا نشد، اظهار داشت: «عاشقان غفلت نمی کرد، افزود: او دلداه خانواده شهیدا و فردان مبارزین بود و همیشه در کنار پیچ های نپیم شهید بود و خود را شرنده شهید می دانست. در براین بیان این مراسم باشکوه، حاضران را با حلقه زدن به شهید و مقبره شهیدای گمنام، در سوگ شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) به مرتبه خوبی پرداختند. و با ذکر فاتحه برای همه شهیدا، خاصه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و هم روزمش، یاد و خاطره این عزیزان را گرامی داشتند.

پیام مناسبت دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی

وزیر نفت در پیامی دومین سالگرد شهادت سپید شهید حاج قاسم سلیمانی و فرارسیدن ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) را تسلیت گفت. ولایت مداری و لایحه حسن اللین فتوی می بسبل الله اموالنا برای مردان بزرگی که بر سر عهد با خدا ایستادند، هر کی جز شهادت میانه نیست. «سپید شهید حاج قاسم سلیمانی» یکی از بزرگ ترین قهرمانان عدالت گستر، آزادی خواهی و مبارزه با ظلم و استکبار در دنیای امروز بود که در اقدام جانبازانه دشمنان حقیقت، به آرزوی دیرین خود، شهادت رسید تا مرگ او نیز چون زندگی اش، روشن گراهی باشد. دلها که با ایام شهادت اسلام و انقلاب را رقم خواهد زد. در دومین سالگرد شهادت شهید بزرگ اسلام و قهرمان سترگ مبین، شهید گرامیداشت ملت بلند ان شهید مبین می پندیم که به عنوان سردار مکتب سلیمانی، صدق و اخلاق را سرلوحه زندگی و کار خود قرار دادیم و در راه سربردنی و افتخار اسلام و ایران، راه آن بزرگ مرد همیشه زنده را رهنوی ساسته باسیم با سلیست و عزت ساروژ شهادت سرباز ولایت و سردار دلها که با ایام شهادت ناپوی در عالم حضرت فاطمه زهرا سلام علیها اولین مدافع حرم ولایت فرد شده است. از خداوند منان برای همه توفیق پیروی از راه نورانی و مکتب الهی حاج قاسم سلیمانی را مستلک می نمایم.

پیام تسلیت معاون مدیریت و سرمایه نفت

همچنین معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزیر نفت در پیامی فرارسیدن سالروز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی را به همکاران صنعت نفت تسلیت گفت. پیام مدیر عاملی مدعی به شرح زیر است: «دو سال غیبار از یادمان سرد هم دیه ۱۳۹۸ می گذرد. لحظه ای که محبوب ترین سردار مقاومت، عسکرت و بیعت با جبهه مقاومت را به یادمان رساند. تاریخ آن روز را با بویاز عاشقانه سردار دلها، با شوق و خون نگاشتنند. سردار جهانی مقاومت، مرد بیاد، اسوه تقلد در مکتب امام حسین (ع)، در دمی بویاز عشق آغاز کرد و مبلوینها چشم را در پهن و اسنگ فرو برد. ایران اسلامی سیاه پوشید و هزاران قربان در دهان کتور به آسمان رسید که من هم یک قاسم سلیمانی هستم» و بدین سخن سردار، به گونه ای بلند تر، آغازی نو یافت. در نای سردار زنده یاد شهید حاج قاسم سلیمانی، زبان تاوان و فلم نارسانس. در دومین سالروز شهادت این بزرگمرد که در عمل، «مقاومت» و «امنیت را معنا بخشید و در گام به گام حرکت خویش «ان شاء» علی الگفار رَحْمَةً لِّیْنِهِمْ» را محقق ساخت؛ به دوستداران، ادبانه دهندگان راه او در سرسازم جهان و همه همکاران صنعت نفت تسلیت می گویم.

برادران و خواهران، یحاران و معاران، عزیزان من جمهوری اسلامی، امروز سر بلندترین خود را خود را طمی می کند. بداند مهم نیست که دشمن چه نگاهی به شما دارد. دشمن به پیامبر شما چه نگاهی داشت و دشمنان چگونه با پیامبر خدا (ص) و اولادش عمل کردند، چه اتهاماتی به او زدند، چگونه با فرزندان مطهر او عمل کردند؟ مذمت دشمنان و شمات آن ها و فتنار آنها، شما را دچار تفرقه نکند. بداند که می دانند مهم ترین هنر شما همین است (ره) این بود که اول اسلام را به پشتوانه ایران آورد و نفس ایران را در خدمت اسلام فراد داد. اگر اسلام نبود و اگر روح اسلامی بر این ملت حاکم نبود، مدام چون گرگ درنده ای این کشور را می رید. اما آمریکا چون سگ های همین عمل را می کرد، اما هنر امام خمینی (ره) این بود که اسلام را به پشتوانه آورد؛ عاشورا و معرجم، صفر و فاطمی به راه به پشتوانه این ملت آورد. انقلابیانی در انقلاب ایجاد کرد. به این دلیل در هر دوره هزاران فدائکار جان خود را سپرد شما و ملت ایران و خاک ایران و اسلام نمودند و بزرگترین قدرت های مادی را لدیل خود نمودند. عزیزانم، در اصول اختلاف نکنید. شهیدا، معجز عزت و کرامت همه ما هستند؛ نه برای امروز، بلکه همیشه این ها به دریای واسعه خاندان سبجان اتمال یافته اند. آن ها را در چشم، دل و زبان خود بزرگ ببینید، همان گونه که هستند. فرزندان را با نام آن ها و تصاویر آن ها آشنا کنید. به فرزندان شهیدا که بنامان همه شما هستند، به جسم ادب و احترام بنگرید. به همسران و مادران آنان احترام کنید. همان گونه که از فرزندان خود با اغماض می گذرید. بد آن ها را در نبود پدران، مادران، همسران و فرزندان خود توجه خاصی کنید. نیروهای مسلح خود را که امروز ولی فقیه فرمانده آنان است، برای دفاع از خودتان، مدینهتان، اسلام و کشور احترام کنید و نیروهای مسلح می یابست همیشه در دفاع از حاکمیت خود، از ملت و نواست و ارضی آن حفاظت و حمایت و ادب و احترام کنید و نسبت به همه همان گونه که امیر المؤمنین (علی متقیان (ع) فرمود، نیروهای مسلح می یابست مشتاقا عزت ملت باشند و قلعه و پناهگاه مستضعفین و مردم باشند و زینت کشور باشند (بخشی از وصیت نامه شهید سلیمانی، برگرفته از بنیاد مکتب حاج قاسم، همزمان با ایام فاطمیة، آئینی به مناسبت نخستین سالگرد در گذشت آیت الله مصباح بزدی، نخستین سالگرد شهادت شهید فخری زاده و دومین سالگرد شهادت سردار دلها، حاج قاسم سلیمانی در مقبره شهدای وزارت نفت برگزار شد و محسن خوسته مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران و مدیران بخش های مختلف وزارت نفت در آن حضور داشتند.



بخشی از وصیت نامه شهید سلیمانی

سیزدهم دی ماه، روز جهانی مقاومت و دومین سالروز شهادت سردار شهید و پرافتخار اسلام سپید حاج قاسم سلیمانی و فرمانده شهید ابومهدی المهندسی است. حاج قاسم که پس از سالها مقاومت، مجاهدت، فداکاری را با نثار در دفاع از اعتدالی اسلام و انقلاب، به عنوان نماد یار استکبار سستی در جهان معروف شد. به دست دشمن ترسو و هموار شکست خورده این سرزمین به بهانهت رسید تا با خون خود تاریخ مقاومت و وطن دوستی و مبارزه با استکبار را از نو زنده و مسرر جدیدی برای اسامج ملی مردم ایران باز کند. هرچه خون پاک سرباز شجاع ملت ایران ریخته شد تا اوج به بیان شهیدت بیبوند، اما راه و یاد او همچنان زنده و زامتی بیست از پیش در تلاوت است. شرکت ملی بالااش و بخش فرآورده های نفتی ایران ضمن گرامیداشت دومین سالگرد شهادت اسطوره جهاد و مقاومت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی ابومهدی المهندسی دیگر همزمان شهیدش اعلام می دارد: مکتب سلیمانی سستی است. اعتدالی اسلام و تعالی ارزش های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بر همه یاران نادر و بر همه شهدای همیشه شاهد این سرزمین تحت پرچم فاطمی امام خاندانی (ع) مبارک در هنر از باقی خواهد ماند.

پیام تسلیت مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران نیز در پیامی فرارسیدن ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و دومین سالگرد شهادت سردار سپید حاج قاسم سلیمانی را تسلیت گفت. در پیام محسن خوسته آمده است: سالی دیگر از شهادت سردار دلها، شهید شهید حاج قاسم سلیمانی می گذرد. شهیدی که نمونه برجستهای از تربیت افتخار اسلام و مکتب امام خمینی (ره) بود. بزرگمردی که عمر کثرتهای خویش را در راه اعتدالی اسلام و حق و دفاع از مظلومان سپری نمود. مجاهدی خستگی ناپذیر، روزمندهای شجاع، فرماندهی ناآرام و سربازی وفادار به ولایت که ششین نامش لره زهره بر اندام ترورستانهای آمریکا، صهیونیستانهای کودک کش و تکفیری های خون آشام می لارزد. این شهید بزرگوار پس از سالها مجاهدت در شکل گیری انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس و پس از آن به عنوان مؤثر ترین فرد مبارز با عناصر تروریسم در منطقه و جهان شناخته شده و نمادی بازر از عزت، غیرت، اخلاقی، استکبار سستی، دفاع از مظلوم و وطن دوستی بود. می ترید سخن گفتن از مردی که تمام عمر خود را در گمنامی و مجاهدت های خاموش گذراند؟ کار آسانی نیست، سالها باید گذرند تا برخی از نقاط ناشناخته گرامه در خشان این مجاهد نستور به چشمان انسانها شود. ارتکاب انقلاب اسلامی امت حزب الله متفکر است که اعلام نماید در نمایی جبهه ها و همه جای دشمنان، استکباری، مقاومت و مجاهدت های ظفر مندانه ای داشته است و با تقدیم شهیدای بزرگی چون شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید ابومهدی المهندسی و شهید فخری زاده؛ را بر همگان آشکار می سازد که اولاً، امروز مرزهای مقاومت و مجاهدت از مرزهای سرزمینی ایران فراتر رفته و تا نیا به برکت خون این شهیدان بعد از خطوط نظامی، خطوط دیگری چون علم و فناوری هم به دست مجاهدین و دانشمندان ایران اسلامی فتح کرده است. بدون شک هر قطره از خون آن بزرگمرد و همزمان شهیدش، در رنگهای هزاران جوان مؤمن و انقلابی این مرز و بوم در جوشش است و جبهه مقاومت مستکبران عالم را با نوس و بشیمان خواهد ساخت. انتخاب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدای صنعت نفت، فرار بسین ایام جانسوز شهادت شهیدت گیری حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها) و دومین سالگرد شهادت غرور آفرین سردار دلها سپید شهید حاج قاسم سلیمانی فرمانده دلور سیاه قدس را محضر مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، ملت بزرگ ایران و همکاران از چند شرکت ملی نفت ایران تسلیت عرض نموده، استمرار در پرافتخار آن شهیدان بزرگوار را از خداوند متعال مستلک می نمایم.

تجدید بیعت نفتی ها با آرمان های سردار دلها